CÔNG TY CỔ PHẦN

THỦY ĐIỆN BẮC HÀ

___________

Số:194/2022/CBTT-BHHC-TCHC
Về việc: Thay đổi địa chỉ Văn phòng

đại diện Công ty cổ phần thủy điện Bắc

Hà tại Hà Nội

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc  lập – Tự do – Hạnh phúc

______________________

Lào Cai,  ngày 20 tháng 06 năm 2022

CÔNG BỐ THÔNG TIN

______________

Kính gửi: - Uỷ ban chứng khoán Nhà nước

- Sở giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Công ty : CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ

Địa chỉ : Thôn Lùng Xa, xã Cốc Ly, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

Điện thoại  : 0214 6294668

Người thực hiện công bố thông tin: Ông Nguyễn Thành Hưng

Địa chỉ: Thôn Lùng Xa, xã Cốc Ly, huyện Bắc Hà, tỉnh Lào Cai.

Điện thoại: 0989000303

Loại công bố thông tin:

24 giờ   Bất thường x Theo yêu cầu

 Định kỳ

 Nội dung công bố thông tin:

 Thực hiện Điểm e Khoản 1 Điều 11 thông tư 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020

của Bộ Tài chính hướng dẫn về việc công bố thông tin trên thị trường chứng khoán,

Công ty cổ phần thủy điện Bắc Hà công bố thông tin về việc Thay đổi địa chỉ Văn

phòng đại diện tại Hà Nội như sau:

Thông tin sau khi thay đổi

1. Tên văn phòng đại điện:

VĂN PHÒNG ĐẠI DIỆN CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN BẮC HÀ TẠI

HÀ NỘI

2. Địa chỉ:

Tầng 5, tòa nhà Redriver số 885 đường Hồng Hà, Phường Chương Dương,

Quận Hoàn Kiếm, Thành phố Hà Nội, Việt Nam

3. Thông tin về người đứng đầu:

Họ và tên người đứng đầu: Nguyễn Thành Hưng

Sinh ngày : 13/04/1975   Dân tộc: Kinh       Quốc tịch: Việt Nam

Loại giấy tờ chứng thực cá nhân: Thẻ căn cước Công dân

Số chứng thực cá nhân: 001075018481

Ngày cấp: 08/05/2018        Nơi cấp: Cục trưởng cục CS ĐKQL cư trú và DLQG về

dân cư

Hộ khẩu thường chú: P2, tổ 1, TT Bộ điện lực, phường Phương Liên, quận

Đống Đa, TP Hà Nội, Việt Nam.

Chỗ ở hiện tại: P2, tổ 1, TT Bộ điện lực, phường Phương Liên, quận Đống Đa,

TP Hà Nội, Việt Nam.

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của Công ty cổ phần thuỷ

điện Bắc Hà ngày 20/06/2022 tại đường dẫn: http://www.thuydienbachalaocai.com.vn.

Chúng tôi cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội dung các thông  tin đã công bố.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu TCHC.

NGƯỜI CÔNG BỐ THÔNG TIN

http://www.thuydienbachalaocai.com.vn/

		2022-06-20T09:24:57+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN THUỶ ĐIỆN BẮC HÀ
	I am the author of this document